

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ชื่อหมึก รวม 13 รายการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักบริหารยุทธศาสตร์ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....216,707.10...บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทสิบสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....¹.....กุมภาพันธ์ 2560.....
4. เป็นเงิน.... 216,707.10...บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทสิบสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาด
 1. บริษัท ยูไนเต็ด ออฟฟิศ ซัพพลายส์ จำกัด จำนวนเงิน 216,707.10 บาท
 2. บริษัท ยูนิค บิสซิเนส เซ็นเตอร์ จำกัด จำนวนเงิน 221,436.50 บาท
 3. บริษัท เอเชีย คัลเลอร์ ซิสเต็มส์ จำกัด จำนวนเงิน 223,095.00 บาท
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางสาวประเทือง พฤษาพิทักษ์กุล รก.นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการพิเศษ
 - 6.2 นางสาววิลาวัลย์ ดำจตุ นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ
 - 6.3 นางสาวสุรรัตน์ อาจจินดา นักวิชาการอุตสาหกรรม

รายการหมึก รวม 13 รายการ

โดยวิธีตกลงราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	Fuji XEROX CT201632	11	กล่อง	2,790.00	30,690.00
2	Fuji XEROX CT201633	5	กล่อง	3,990.00	19,950.00
3	Fuji XEROX CT201635	3	กล่อง	3,990.00	11,970.00
4	Fuji XEROX CT201637	2	กล่อง	3,790.00	7,580.00
5	Drum Fuji XEROX CM305/CP305d/CT350876	1	กล่อง	5,900.00	5,900.00
6	HP 11A สีดำ Q6511A	2	กล่อง	5,890.00	11,780.00
7	Fuji XEROX P455d/CT201949 (25K)	2	กล่อง	10,900.00	21,800.00
8	Fuji XEROX C2263/CT201434-BK	2	กล่อง	7,050.00	14,100.00
9	Fuji XEROX C2263/CT201435-C	2	กล่อง	12,800.00	25,600.00
10	Fuji XEROX C2263/CT201436-M	2	กล่อง	12,800.00	25,600.00
11	Fuji XEROX C2263/CT201437-Y	2	กล่อง	12,800.00	25,600.00
12	INKJET HP NO.678-BK	2	กล่อง	490.00	980.00
13	INKJET HP NO.678 (สีน้ำเงิน-ชมพู-เหลือง)	2	กล่อง	490.00	980.00
รวมเป็นเงิน					202,530.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					14,177.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					216,707.10